
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/61/16 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

z dnia  1 września 2016 r. 
 

w sprawie szczegółowego regulaminu organizacyjnego samodzielnego stanowiska Doradcy 
Prezydenta 

 

Na podstawie § 22 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego 
Zarządzeniem Nr 120/46/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej 
z późn. zm.  
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
1. Zakres działania Doradcy Prezydenta określają postanowienia § 55b Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy. 
2. Doradca Prezydenta realizuje zadania w ramach aktualnie obowiązujących przepisów prawnych. 

 
§ 2 

1. Do podstawowych zadań Doradcy Prezydenta należy: 
1) koordynowanie spraw związanych z modernizacją infrastruktury oświetleniowej w zakresie; 

a) inwentaryzacji i wyceny oświetlenia ulicznego, będącego w gestii podmiotów 
zewnętrznych, 

b) wykupu infrastruktury oświetleniowej niezbędnej do realizacji zadań własnych gminy, 
c) realizacji procesu inwestycyjnego; 

2) pozyskiwanie i zarządzanie informacją o europejskich źródłach finansowania dla 
przedsięwzięć inwestycyjnych; 

3) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu w zakresie realizacji zadania określonego 
w punkcie 1 lit. c; 

4) doradztwo w zakresie polityki energetycznej gminy, 
5) bieżące śledzenie inicjatyw ustawodawczych oraz analiza projektów ustaw i innych aktów 

prawnych, w szczególności pod kątem wpływu na zakres zadań własnych gminy, 
6) współpraca ze Związkiem Miast Polskich, Śląskim Związkiem Gmin i Powiatów w sprawach 

istotnych dla rozwoju miejskiego systemu oświetleniowego; 
7) opiniowanie projektów o charakterze strategicznym i kierunkowym wynikających z ustawy 

Prawo energetyczne; 
8) inicjowanie działań w zakresie racjonalnego zarządzania energią; 
9) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Miasta w celu poprawy efektywności 

energetycznej. 
2. Ponadto do zadań Doradcy Prezydenta należy: 

1) prowadzenie bieżących spraw w zakresie: korespondencji, zaopatrzenia materiałowego, 
sprawozdawczości, archiwizowania akt; 

2) przestrzeganie ustaw „o ochronie danych osobowych” i „o ochronie informacji niejawnych” 
i „o dostępie do informacji publicznej”; 

3) podejmowanie działań zmierzających do jak najlepszej realizacji zadań. 
 

§ 3 
1. Doradca Prezydenta posługuje się skrótem organizacyjnym (symbol akt) „IDO”. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

 

 
Prezydent Miasta Tychy 

 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=318161

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 19:23:30

http://www.tcpdf.org

